
COMUNE DI TORGIANO
Provincia di Perugia

AREA TECNICA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

(art. 98 D. Lgs 50/5016 e s.m.i.)

1. STAZIONE  APPALTANTE: COMUNE  DI  TORGIANO,  Corso  Vittorio  Emanuele  II  n.  25,  06089,

Torgiano, C.F./P.IVA 00383940541, email certificata comune.torgiano@postacert.umbria.it  .  

2. NATURA ED ENTITÀ DELLE PRESTAZIONI, CARATTERISTICHE GENERALI DELL’OPERA:
C.S.E.  2022  -  Comuni  per  la  Sostenibilità  e  l'Efficienza  energetica-  Acquisto  di  forniture  per

l’efficientamento energetico per la “scuola materna di Brufa”  RELAMPING E SERVIZI CONNESSI -

CIG  9660612D35  e il codice CUP D54D23001480006;

3. PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: con determinazione del Responsabile dell’Area

Tecnica n. 247 del 22/05/2023 venivano affidati i lavori  ai sensi dell’articolo   36 comma 2 lettera b) del

D.Lgs. 50/2016, svolto telematicamente sulla piattaforma MePa tramite RdO evoluta; 

4. MODALITA’ DELLA GARA: per l’espletamento della gara si è ricorso mediante richiesta di preventivo

sul MePa tramite RdO evoluta del 16/02/2023.

5. IMPORTO DEI LAVORI:

� € 14.000,00 oltre IVA.

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Procedura concorrenziale di cui all’art. 36 comma 2 lettera b) del

D.Lgs. 50/2016, svolto telematicamente sulla piattaforma MePa tramite RdO evoluta;  per l’affidamento in

appalto - con contratto a misura - dei lavori in oggetto, con aggiudicazione sulla base del criterio del minor

prezzo (prezzo più basso), inferiore a quello posto a base di gara, determinato mediante ribasso percentuale

unico sull’elenco prezzi.

1. OFFERTE PERVENUTE: n°3

• GORETTI TECHNOLOGICAL SYSTEMS, PARTITA IVA 03178850545;

• G.S.A. GLOBAL SERVICE, PARTITA IVA 02318420540;

• IMPIANTI E SISTEMI INTEGRATI, PARTITA IVA 03335460543 (20/12/2022);

2. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione  del  Responsabile  dell’Area  Tecnica  n.247  del

22/05/2023;

3. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: GORETTI  TECHNOLOGICAL  SYSTEMS,

con  sede  Via ALDO  PALAZZESCHI, 16A–  06073  CORCIANO (PG) -  PARTITA  IVA

03178850545.

4. IMPORTO CONTRATTUALE: € 8.556,80 oltre IVA;

5. SUBAPPALTO: ai sensi e per gli effetti dell’art.105 del Dlgs. 50/2016, nei limiti di legge ivi previsti.

1
Comune di Torgiano

Corso Vittorio Emanuele II n. 25 06089 Torgiano 

comune.torgiano@postacert.umbria.it



COMUNE DI TORGIANO
Provincia di Perugia

AREA TECNICA

6. TERMINE DILATORIO PER LA STIPULA DEL CONTRATTO: non previsto ai sensi e per gli effetti

dell’art. 32 comma 10 lettera b) del Dlgs.50/2016.

7. ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Umbria,  via

Baglioni n.3, 06121 - Perugia, tel. +39 075 57 55 311. I ricorsi attraverso gli atti della procedura in oggetto

devono essere promossi entro il termine di  giorni  30 (trenta) ai sensi e per gli effetti di cui  all’art.120,

comma 5 del Dlgs. 104/2010.

Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Bruno Rosignoli (075 9886015/9886036)

Il Responsabile Unico del Procedimento

Geom. Bruno Rosignoli

2
Comune di Torgiano

Corso Vittorio Emanuele II n. 25 06089 Torgiano 

comune.torgiano@postacert.umbria.it


